 PLAN IMPREZ SZKOLNYCH 2016/2017
Zespół Szkół w Łajskach
  
	LP
	DZIAŁANIA
	TERMIN

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego

Sprzątanie Świata (gminne)

Międzynarodowy Dzień Muzyki

Dzień Edukacji Narodowej

Dzień Papieża Jana Pawła II

Ślubowanie klas I

Święto Niepodległości

Andrzejki

Mikołajki

Wieczór Wigilijny

Bal Noworoczny

Śniadanie Wielkanocne

Dzień Ziemi

Święto Konstytucji 3 Maja

Święto Szkoły

Dzień Dziecka i Sportu

Uroczyste pożegnanie kl.3 GIM

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2016/2017
	01.09.2016 r. czwartek

19.09.2016 - poniedziałek

03.10.2016 – poniedziałek

14.10.2016 – piątek

14.10.2016 – piątek

28.10.2016 – piątek

10.11.2016 – czwartek

30.11.2016 – środa (w klasach)

06.12.2016 – wtorek (w klasach)

21.12.2016 – środa

08.02.2017 – środa

12.04.2017 – środa

20.04.2017 – czwartek

04.05.2017 – czwartek

01.06.2017 – czwartek

01.06.2017 – czwartek

22.06.2017 – czwartek

23.06.2017 – piątek





Plan imprez szkolnych został zatwierdzony przez Radę Pedagogiczną w dn. 29.09.201
i Radę Rodziców w dn. 21.09.2016.
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